第５号様式（第 10 条関係）

 その３（空き家改修用）

年  月  日

南種子町長 殿

申請者 住 所

    氏 名                ㊞

    電話番号

南種子町移住定住促進補助金交付申請書兼実績報告書

 南種子町移住定住促進補助金交付要綱に基づき下記のとおり補助金の交付を申請しま

す。

 また，交付の要件となる事業が完了しましたので併せて報告します。

記

１ 事前確認通知        年  月  日付  第  号

              （最終変更     年  月  日付   第  号）

２ 改修の期間         年  月  日 ～     年  月  日

３ 居住（事業）開始日     年  月  日

４ 補助金申請額              円

５ 添付書類

 (1)  事業に係る領収証の写し

 (2)  改修完了後の写真

 (3) 当該住宅入居後の世帯員全員が記載された住民票※

 (4) 当該住宅所在地の自治会に加入したことを証する書類※

 (5) その他町長が必要と認める書類

 ※(3)，(4)は，当該物件に居住を目的で申請した者のみが提出